2024 年４月 26日

各 位

                       会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 村尾 和則

                       （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

                      問合せ先   総 務 部 長     岩田 泰実

                       （電話番号   ０６－６１２１－７１２１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023 年 10 月 26 日に公表した 2024 年３月期の業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期 業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31日）

（１）連結業績予想

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 76,000 1,030 1,080 860 82 円 09 銭

今回修正予想(B) 77,800 1,590 1,600 1,230 118 円 69 銭

増減額(B-A) 1,800 560 520 370

増減率(％) 2.4 54.4 48.1 43.0

(ご参考)前期実績
(2023 年３月期)

71,834 1,887 1,939 1,321 126 円 24 銭

（２）個別業績予想

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,000 1,000 1,060 850 81 円 14 銭

今回修正予想(B) 75,800 1,760 1,770 1,400 135 円 10 銭

増減額(B-A) 1,800 760 710 550

増減率(％) 2.4 76.0 67.0 64.7

(ご参考)前期実績
(2023 年３月期)

69,858 1,829 1,882 1,296 123 円 92 銭

２．修正の理由

（連結業績予想）

  売上高につきましては、追加工事の受注獲得により前回予想を若干上回る見込みです。利益面につ

きましては、作業所の利益改善等に加え、販売費及び一般管理費の削減が進んだことにより、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みです。

（個別業績予想）

 主に連結業績予想と同様の理由により修正いたします。